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Italien Puglia

Valpolicella

Montalcino

Toscana

Spanien Aancha
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Rioja
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Bordeaux
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Argentinien
Mendoza
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Rotwein Ausland

vollmundig und harmonisch

Amarone DOC Villa Molino

kraftig, kdrperreich

La Gerla Brunello
Kraft und Korper harmonisieren mit perfekter Struktur

Il Pino

komplexer Aromenvielfalt

Canforrales Clasico

(Corvina, Rindinella, Molinara)

(Sangiovese) 2011 14

.. franc, Cab. Sauvignon, Merlot, Petit Verdot) 2015 14.5
Ein neuer Stern am Himmel der Super-Tuscans

gehaltvoll und angenehm

Travitana

(Monastrell) 2013

vollmundig und trocken mit krafitgen Aromen

Noster DOC
90 Parker-Punkte!

Egomei

Primitivo 2015 14.5

(Tempranillo) 2017

Jahrg. Vol.% Fl./Pot
7.5dl

2013 15 5dl
7.5dl

7.5dl

14 75d

13 7.5dl

(Grenache noire, Carignan) 2013 14.8 7.5dl

(Tempranillo & Graciano) 2014

Saftig, aromatisch und mit viel Finesse und Eleganz

Chateau Tournefeuille, Pomerol A.C.

kraftig, rund

Chateau La Couronne, Saint Emillion Grand Cru

reife Friichte, intensiv mit harmonischen Tanninen

Ojo de Agua Dieter Meier

14 7,5dl
2013 135 7.5dl
0.375dl

(Merlot, Cabernet franc)

frutig, intensiv Aromen, Uppige Gaumen, fine Tannin

(Malbec) 2017

2008 12.5 7.5dl

(Merlot, Cab. Sauv., Cab. Franc)

14 754

Alle Weine mit dem * Zeichen gibt es auch im Offenaussschank
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. 38.50

. 96.00

124.00

. 42.00

45.00

69.00

85.00

64.00
38.00

72.00

64.00

pro dl

Fr. 6.00

Fr. 6.00



